
Uchwała Nr XLII/358/22  

Rady Miejskiej w Lidzbarku  

z dnia 14 stycznia 2022 roku 

 
 
 

w sprawie uchylenia Uchwał Nr XLI/344/21 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia  

30 grudnia 2021 roku w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Lidzbarku 
 
 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) Rada Miejska w Lidzbarku uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1  

Uchyla się Uchwałę Nr XLI/344/21 Rady Miejskiej w Lidzbarku z dnia 30 grudnia 2021 roku  

w sprawie odwołania Przewodniczącego Rady Miejskiej w Lidzbarku. 
 
 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Dorota Wacławska 


